Unidade Gestora PV

IPSEC - INSTITUTO PREV.SERVIDORES CAPOEIRAS
PERNAMBUCO

ANEXO 2 - RECEITAS SEGUNDO CATEGORIAS ECONOMICAS
Periodo de 01/01/2017 até 31/07/2017

R$ 1,00

Classificagao

Descricdo

Alinea

Rubrica

Origem

Cat.Economica

1000.00.00.00
1200.00.00.00
1210.00.00.00
1210.29.07.00
1210.29.09.00
1210.29.11.00
1210.29.20.00

1300.00.00.00
1328.00.00.00

1328.10.00.00

1328.10.01.00
1328.10.02.00

7000.00.00.00
7200.00.00.00
7210.00.00.00
7210.29.01.00

7210.29.02.00
7210.29.03.00
7210.29.15.00

7210.29.20.00

7210.99.01.00
7900.00.00.00
7910.00.00.00
7912.00.00.00
7912.29.01.00
7912.29.02.00

7912.29.03.00
7912.29.04.00

7912.29.05.00

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

Contribuicédo do Servidor Ativo para o Regime Proprio
Contribui¢cdes do Servidor Inativos para o Regime Proprio
Contribuicdes de Pensionistas Civil para o Regime Proprio

Contribuicéo do Servidor Ativo para o RPPS -
PREVIDENCIARIO

RECEITA PATRONAL

REMUNERA(;AO DOS INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIOS DE PREVIDENCIAS DO SERVIDOR

REMUNERAGAO DOS INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR

Rendimentos de Aplicagao Financeiras do RPPS

Rendimentos de Aplicagao Financeiras do RPPS -
PREVIDENCIARIO

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORGAMENTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS

ContribuicGes Patronal de Servidor Ativo Civil para o Regime
Préprio

Transferencias p/ pagamentos dos Inativos

Transferencias p/ pagamentos dos Pensionistas
Contribuicéo Previdénciaria em Regime de Parcelamento de
Débitos - RPPS

Contribuicdo Patronal do Servidor Ativo para o RPPS -
PREVIDENCIARIO

Contribui¢des Previdenciaria Complementar

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUICOES
Multas e Juros de Mora da Contribuicdo Patronal do RPPS

Multas e Juros de Mora da Contribui¢cao do Servidor para o
RPPS

Multas e Juros de Mora Parcelamento
Multas e Juros de Nora da Contribuicéo Patronal do RPPS -
PREVIDENCIARIO

Multas e Juros de Mora da Contribuicao de Servidor do
RPPS - PREVIDENCIARIO

680.931,11

3.792,36

6.595,22
3.191,08

854.578,56

260.199,07
18.056,00
634.139,94

5.627,20

8.914,38

63.600,66
46.956,52

515.054,95
393,86

265,42

684.723,47

9.786,30

9.786,30

1.781.515,15

626.271,41
626.271,41

684.723,47

9.786,30

1.781.515,15

626.271,41

694.509,77

2.407.786,56

TOTAL

3.102.296,33

www.tin.net.br

AV 31 DE MARCO, 87 - CENTRO - (00) 0000-0000

CEP 55.365-000 - CAPOEIRAS - PE - CNPJ 05.670.418/0001-20

Paginaldel

JORGE CARLOS DA COSTA SANTOS

ASSINATURA DO ORDENADOR DA DESPESA

ASSINATURA DO TESOUREIRO

WALFREDO CARNEIRO CAVALCANTI JUNOR

ASSINATURA DO CONTADOR



