



IPSEC - INSTITUTO PREV.SERVIDORES CAPOEIRAS  
PERNAMBUCO

ANEXO 2 - RECEITAS SEGUNDO CATEGORIAS ECONÔMICAS

Período de 01/01/2017 até 31/07/2017

Unidade Gestora PV

R\$ 1,00

Classificação	Descrição	Alínea	Rubrica	Origem	Cat.Econômica
1000.00.00.00	RECEITAS CORRENTES				694.509,77
1200.00.00.00	RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES			684.723,47	
1210.00.00.00	CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS		684.723,47		
1210.29.07.00	Contribuição do Servidor Ativo para o Regime Próprio	680.931,11			
1210.29.09.00	Contribuições do Servidor Inativos para o Regime Próprio				
1210.29.11.00	Contribuições de Pensionistas Civil para o Regime Próprio				
1210.29.20.00	Contribuição do Servidor Ativo para o RPPS - PREVIDENCIÁRIO	3.792,36			
1300.00.00.00	RECEITA PATRONAL			9.786,30	
1328.00.00.00	REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO REGIME PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIAS DO SERVIDOR		9.786,30		
1328.10.00.00	REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR		9.786,30		
1328.10.01.00	Rendimentos de Aplicação Financeiras do RPPS	6.595,22			
1328.10.02.00	Rendimentos de Aplicaçao Financeiras do RPPS - PREVIDENCIÁRIO	3.191,08			
7000.00.00.00	RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIA				2.407.786,56
7200.00.00.00	RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES			1.781.515,15	
7210.00.00.00	CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS		1.781.515,15		
7210.29.01.00	Contribuições Patronal de Servidor Ativo Civil para o Regime Próprio	854.578,56			
7210.29.02.00	Transferencias p/ pagamentos dos Inativos	260.199,07			
7210.29.03.00	Transferencias p/ pagamentos dos Pensionistas	18.056,00			
7210.29.15.00	Contribuição Previdênciária em Regime de Parcelamento de Débitos - RPPS	634.139,94			
7210.29.20.00	Contribuição Patronal do Servidor Ativo para o RPPS - PREVIDENCIÁRIO	5.627,20			
7210.99.01.00	Contribuições Previdenciária Complementar	8.914,38			
7900.00.00.00	MULTAS E JUROS DE MORA			626.271,41	
7910.00.00.00	MULTAS E JUROS DE MORA		626.271,41		
7912.00.00.00	MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUIÇÕES		626.271,41		
7912.29.01.00	Multas e Juros de Mora da Contribuição Patronal do RPPS	63.600,66			
7912.29.02.00	Multas e Juros de Mora da Contribuição do Servidor para o RPPS	46.956,52			
7912.29.03.00	Multas e Juros de Mora Parcelamento	515.054,95			
7912.29.04.00	Multas e Juros de Nora da Contribuição Patronal do RPPS - PREVIDENCIÁRIO	393,86			
7912.29.05.00	Multas e Juros de Mora da Contribuição de Servidor do RPPS - PREVIDENCIÁRIO	265,42			
				TOTAL	3.102.296,33